postquam illa suis manibus Christus terigit. Po-
 fleam namque crux, mortem, ignominiam, re-
 " innum, mortificationem , & labores nouissimis
 redditis esse suauissima, & suauitatis in effabilis,
 ex eo solum, quid per Christi manus transferūt,
 si quo diuino contactu illa dignatus est redde.
 re suauior. Paulus hoideaceus per Christi ma-
 nus transfit, qd & fons omnis fuit dulcedinis, &
 si quam suauis & quam vigorosus, quam gratus
 apariuit. Transfis per manus Angelorum, &
 quamvis non sit, nisi minima gutta aqua tamen
 ex manibus illis Angelicis corpus haust, crevit,
 tantamque accepit virtutem , vt nō at na iam fa-
 clam in se omnium sayorem complectetur suaua-
 " ritas, omnemque gustum , qd cuncti terra-
 fructus, canelque gratissimum palato sapient. Ita
 testatur Spiritus S. Habentem annis sapori suauis-
 tatem, & omnes delectamnum. Quanto magis ac-
 cipient panes hoideaci , & pisces per manus
 Christi transfrues? Vnde dico, & ut verum ha-
 beo, quid numquam in terra quisquam cibum
 sumplerit gustui, illo suauorem, inten, hec,
 fercula Regum Babylonie , misericorde Persici,
 tante pte Scriptura teste celebrati, fructus ter-
 reri proferantur Paradisi : quid dico ? & ipsum
 huic cibo manna postponitur.

Dico secundō : necesse non fuisse potum in X.
 specie procurare : Christus etenim diuinis suis Panis hic
 manibus ita panem, piscesque preparabat, ut cibis
 bñ pō unque supplerent. Apud nos cibos habe- & potus,
 mus, qui suppleant virtutis, & cerasa, scilicet, yvas,
 aliosque cibos humidiotes, & indubium est, de-
 vroque manna commendari , ita ut si qui illud
 comedebat, potum flagitarent, virtus illis hoc
 vertebar, & moroseari : numquam enim illis
 integrè placebat, quidquid illis Domini largie-
 batur: vt ex multis S. Scriptura locis constat, &
 fusa disputat Abulen in Exo. Hec igitur est Dei
 coniuviam, quid faciat, perfectèque satisfacie;
 vult autem hinc intelligamus, quid sibi ser-
 uientes excipiatur, illis necessaria prævidendo, non
 parcer, sed abunde, toto in implendo desiderium,
 quantumque concupiscunt, largiendo. Quantum
 volebam & impleri sunt.

Sat sapere hoc egimus, & malitia ac tyran- 73. 50
 nis ostendimus, qua diabolus, mundus, & XI.
 caro suos excipiunt alumnos, quibus nō solū Diabolus
 non abundantur proficiunt, nec vacuos im-
 plent appetitus: immo potius, quod habebant peni-
 minem consumunt, & graviori deserunt fame cru-
 ciarios. In meitem tibi veniat, qualiter nobilis fame
 ille avarus prodigum exceperit dum eius se tra- eneat.
 deret, seruituti, nam nō alio hinc honore exce-
 pit,